
2021 年 1 月 22 日

投資者の皆様へ

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

運用報告書における誤記載のお知らせとお詫び

平素は弊社ファンドにつき格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび投資者の皆様に交付させていただきました弊社追加型株式投資信託「ＳＢＩ・全世界株式イ

ンデックス・ファンド（愛称：雪だるま（全世界株式））」第 3 期運用報告書におきまして、一部誤りがあること

が判明いたしました。

投資者の皆様に深くお詫び申し上げますとともに、下記の内容に訂正させていただくことをご報告申し上

げます。

敬具

記

[訂正内容]

運用報告書共通

・交付運用報告書 3 頁及び運用報告書（全体版）8 頁

（参考情報） 総経費率における「投資先ファンドの運用管理費用の比率」及び「総経費率」の記述。



＜訂正前＞

（略）
＜訂正後＞

（略）


